cÂMARA MUNtcrpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.159/000'l -24
PORTOFERREIRÀ

TNDICAÇÃO N" 757t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, reaíizar ampla limpeza na Praça Cônego Octaviano

Antônio Pavesi, no bairro Parque Residencial do Redentor.

Justificativa:

Moradores do bairro procuraram esta Vereadora

solicitando a limpeza, pois segundo os mesmos há muito lixo na

referida praça.

Plenário Syrio Ignátios, 17 de fevereiro de 2023.

Luciane Lourenç reira de Sousa
dora

CAMARA Mti,NlClPAL DÊ PORTO FÊttHb.ír.
LEITURA NO EX Di Hrr o,q sessÂo oRoruÁnra
REALIZÂDA EM':

DESPACH

ORESIDENTE

, SECRE
,. SECRETARI

Av- Eng, Nicolau .le Vergaeirc Foriaz, 1ü8 - Fone (1
CEP 1368o'ln5 - Porlo F rEÍa- SP

1-1022

IAÊ

e- ma I I : c a ma ra po t,r,o rê I n @c a m e ra po rtoíe rre i ra. a p. g oy. b r

.t.